
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 10 листопада 2021 року    Баштанка       № 244  

  

Про відмову в наданні дозволу  на 
реалізацію нерухомого майна, право 
користування яким мають діти 

Відповідно до статті 47 Конституції України, статті 18 Закону України 

«Про охорону дитинства», статті 12 Закону України «Про основи соціального 
захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виходячи  з 

інтересів дітей, керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши запит 
державного виконавця Центрального відділу державної виконавчої служби у 
місті Миколаєві Південного міжрегіонального управління Міністерства 
Юстиції (м. Одеса) про надання дозволу на звернення стягнення на нерухоме 
майно, право користування яким мають діти, враховуючи рішення комісії з 
питань захисту прав дитини при міській раді від 26 жовтня 2021 року № 7, з 
метою захисту прав неповнолітніх А__ М___ М___,  ХХ.ХХ.ХХХХ року 
народження, Алексєєнка Владислава Аладдиновича,                   10 квітня 2006 
року народження, та малолітніх Х__ В__ О___, ХХ.ХХ.ХХХХ року 
народження, Л__ І___ М__, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, і О__ Т__ В__, 

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Відмовити в наданні дозволу на реалізацію житлового будинку за 
адресою: Миколаївська область, Баштанський район, м. Баштанка,            

вул. ХХХХХ, ХХ. 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 
 


